

Włoszczowa, dnia 21.09.2021r.

FIP.271.3.20.2021.AS7

Wszyscy oferenci

Dotyczy: Zapytania ofertowego na zadanie pn. „Dostawa schodołazu gąsienicowego do budynku Urzędu Gminy we Włoszczowie w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” - obszar B”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania. Poniżej Zamawiający przekazuje treści pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Czy zamawiający wyraża zgodę na schodołaz o parametrach:

- udźwig 150kg,

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Udźwig schodołazu zgodnie z zapytaniem ofertowym powinien się mieścić w przedziale pomiędzy 160 kg a 180 kg.

Pytanie 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę na schodołaz o parametrach:

- prędkość jazdy regulowana automatycznie

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę schodołazu o parametrze prędkość jazdy regulowanej automatycznie. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż schodołaz zgodnie z zapytaniem ofertowym powinien posiadać minimum 3 prędkości 4.5/5.5/6.5.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na schodołaz o parametrach:

- zewnętrzna ładowarka

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Schodołaz zgodnie z zapytaniem ofertowym powinien posiadać wewnętrzną ładowarkę.

Pytanie 4:

Czy zamawiający wyraża zgodę na schodołaz o parametrach:

- rampy stalowe

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania. Schodołaz zgodnie z zapytaniem ofertowym powinien być wyposażony w aluminiowe rampy.

ZATWIERDZIŁ:

/-/Włodzimierz Rak